
Dz.U./S S182
21/09/2022
514170-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514170-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Rozdrabniarki
2022/S 182-514170

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 770530530
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 112
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Omucińska
E-mail: przetarg@pgkslupsk.pl 
Tel.:  +48 598434022
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.pgkslupsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego dwuwałowego do bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych.

Numer referencyjny: 27/T/2022

II.1.2) Główny kod CPV
42996100 Rozdrabniarki

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetarg@pgkslupsk.pl
https://bip.pgkslupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk


Dz.U./S S182
21/09/2022
514170-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego dwuwałowego 
do bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych. Przedmiot zamówienia nie może być prototypem oraz 
ma pochodzić z seryjnej produkcji. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy i wyprodukowany w 
2022 roku, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych. Rozdrabniacz musi 
być przygotowany do eksploatacji i spełniać obowiązujące normy i przepisy prawa. Rozdrabniacz będzie 
przeznaczony do wstępnego przetwarzania wszelkiego rodzaju odpadów komunalnych, bioodpadów, odpadów 
wielkogabarytowych, gruzu, palet, gałęzi, korzeni.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie – siedziba Bierkowo 120, gm. Słupsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
Oferowany mobilny rozdrabniacz wolnoobrotowy dwuwałowy do bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych 
winien spełniać co najmniej funkcje i parametry przedstawione przez Zamawiającego w Załączniku nr 8 do SWZ 
(OPZ) – określone jako parametry graniczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 84
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć przedmiot zamówienia (nowy mobilny 
rozdrabniacz wolnoobrotowy dwuwałowy do bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych) w terminie do 12 
tygodni (84 dni) od dnia udzielenia zamówienia, tj. zawarcia umowy. 2. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. 3. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy.

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S182
21/09/2022
514170-2022-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat licząc 
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie wykonał co najmniej jedną dostawę nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego 
dwuwałowego do bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/10/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk


Dz.U./S S182
21/09/2022
514170-2022-PL

4 / 5

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) w art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, 3) w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 4) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), 5) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). 2. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia 
swojej oferty wadium w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej zgodnie z działem IX Pzp. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia (w tym na projektowane 
postanowienia umowy) lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
Pzp. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie lub elektronicznej lub w postaci elektronicznej, 
opatrzonej podpisem zaufanym opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym, przesyłając kopie odwołania 
Zamawiającemu odwołanie (wniesione w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej) lub kopię odwołania 
wniesionego w formie pisemnej przed upływem terminu na jego wniesienie w taki sposób, żeby mógł się 
zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu. Terminy na wniesienie odwołania określone zostały w 
art. 515 Pzp. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają przepisy rozdziału IX 
Pzp. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa KIO do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu zamówień publicznych sądu 
okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia KIO, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S182
21/09/2022
514170-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/09/2022

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


